etiam secundo, vel tertio, ibid. nu. 32.*
- 1 *Allegatio lapi non iuuat possessorem, sed successorem triennalis possessoris, cap. 41. nu. 34.*
- Habet locum quamvis non probetur possessio auctoris de tempore obitus, dummodo probetur triennalis possessio pacifica, ibid. nu. 35.*
- Item procedit, quamvis Ordinarius non visitauerit, ibid. nu. 36.*
- Item locum habet in spolio, si spolians spoliauerit suum spoliatorem, ibid. nu. 37.*
- Item procedit etiam si habilitates Auctoris, videlicet clericatus aetas, & alia exacte non probentur, ibid. nu. 38.*
- Item locum habet, quamvis non probetur possessio triennalis pacifica ipsius auctoris, dummodo ex aduerso non doceatur de titulo in persona alterius, ibidem. nu. 40.*
- Item locum habet quamvis interuenerit molestia de facto, nisi molestia fuerit super possessione, & fructibus, ibid. nu. 41.*
- Item prodest resignatario, licet resignatio facta fuerit post commissam causam contra resignantem litteris non expeditis cum clausula, dummodo, & c. ante tamen triennium ad articulandum ibid. num. 42.*
- Item locum habet, ubicumq. etiam antecessor fuit triennalis pacificus possessor, postquam aduersarius destitit ab executionibus contra eum relaxatis, & illis renunciauit, vel alias post rem iudicatam, aut litem derelictam lapsus sit triennium, ibid. nu. 43.*
- 1 *Allegatio lapi non habet locum in beneficijs unitis, cap. 41. nu. 44.*
- Item non procedit si praedecessor non fuerit triennalis pacificus possessor, ibid. nu. 45.*
- Item non habet locum, si antecessor de tempore obitus non possidebat, ibid. nu. 46.*
- Item locum non habet quando possessio antecessoris fuit spoliatiua, ibid. nu. 48.*
- Item non procedit ad fauorem successoris spoliatoris, etiam si spoliolum non sit violentum, dummodo spolians non spoliasset suum spoliatorem, ibid. nu. 49. & 50.*
- 1 *Allegatio lapi non pracludit viam habenti iura anteriora ad illa prosequenda, licet praedecessor post sententiam contra eum lata, & executorialis decretas longo tempore possederit, cap. 41. n. 51.*
- Habet locum in resignatione, quae sit irreuocabiliter perfecta, non autem in ea, quae reuocabiliter, ibid. nu. 52.*
- 1 *Allegatio lapi non habet locum si praedecessor vere, & nomine proprio non possederit, c. 41. n. 54.*
- Item non prodest pensionario, nec etiam translatorio ad effectum iustificandi gratiam transferrendi, quamvis agatur contra successorem in beneficio, qui reservationi non consensit, nec pensionem unquam soluit, ibid. nu. 55. & lib. 2. cap. 1. num. 49.*
- 1 *Item non habet locum si Papa prorogauerit regulum de triennali, ibid. nu. 56.*
- Item non procedit ad fauorem illius, qui non est successor, siue habentis gratiam si neutri, ibidem num. 58.*
- 1 *Allegatio lapi prodest successor, qui titulum sui praedecessoris impugnavit si succubuerit, secus si non succubuerit in impugnatione, cap. 41. nu. 63. & 64.*
- 1 *Allegatio lapi non facit, quin successor teneatur iustificare titulum resignantis ad huc uiuentis,*

# I N D E X.

- de quo constabat in actis, sed non erat in forma probanti, cap. 41. nu. 65.*
- 1 Allegatio Lapi non habet locum, si quis resignavit in aliquem puta Titium reservato regressu, & Titius possedit triennio, & postea cum fuisset locus regressui, idem resignans secundo resignavit etiam reservato regressu in Sempronium, qui obijt, & alius fuit provisus, cap. 41. n. 67. sed nunquid istud sit verum vide nu. sequenti.
- Item non procedit si predecessor fuit simoniacus, ibid. nu. 68.
- 1 Allegatio Lapi facit presumere meliorem titulum de mundo, cap. 41. nu. 73.
- Eius presumptio non tollitur per probationem tituli infecti, ibid. nu. 74.
- Declara, nisi probaretur, quod ad utilitatem alterius auctor a principio possidebat, ibid. nu. 75.
- 1 Allegatio Lapi locum habet in eo, qui habet beneficium in commendam, cap. 41. nu. 76.
- Non procedit hodie quo ad presumpam retrocessionem, ubi resignatio non fuit publicata, nisi ageretur de presumenda publicatione auctoris ad favorem resignatorij, ibidem nu. 78. & 79.
- Item non habet locum, ubi agitur in petitorio, ibidem nu. 80.
- Item non procedit, quando successor sciebat communem reputationem sui auctoris falsam esse, licet aliud sit, ubi predecessor sciebat titulum suum esse infectum, ibid. nu. 81.
- 3 Allegatio Lapi non prodest successor in beneficio, quo minus titulum sui auctoris ostenderi teneatur, quando superior ex officio inquirit de titulo clericorum suorum, nisi superior ipse tacite, vel expresse visus sit consensisse, quia tunc contra eum bene poterit inquiri, sed ille non ardebitur ad probandum titulum, cap. 41. nu. 82. & 83.
- 1 In allegatione lapi, ut ea locum habeat, non requiritur negligentia illius qui pretendit ius in beneficio, & opponit contra impetrantem, quod tenetur iustificare titulum sui auctoris, cap. 41. numero 84.
- Requiritur negligentia resignatarij, qui post resignationem stetit in possessione per triennium, ibidem nu. 85.
- 1 Allegatio lapi locum habet, si habens regressum permittit postquam regressui factus fuerat locus, successorem pacifice possidere, ad effectum, ut successor possit excludere habentem regressum cap. 41. nu. 88.
- Non prodest impetranti, quando habens regressum ignoravit antecessorem pacifice possidere, ibidem nu. 89.
- Item non procedit contra ignorantem secundum opinionem Sarnensis, ibid. n. 90.
- 1 Allegatio Lapi locum habet absque ulla consideratione scientia, vel negligentia contendenti, quod iustificetur titulus predecessoris, quando presumi potest titulus in